关于部分理财产品暂停申购的公告

尊敬的客户：

为了能够向您提供更加优质的服务，我行计划自 2024 年 7 月 11 日起对理

财销售系统进行优化升级，升级期间可能会影响部分理财产品的购买，因此我行

计划暂停部分理财产品的申购，具体安排如下:

 原计划于7月上旬及8月初开放申购的两期定期开放式产品取消开放申购，

其中：（1）益民理财·“民泰卓远”一个月定开理财计划 1 号取消 2024/7/11

至 2024/7/17 的申购开放期；（2）益民理财·“民泰卓远”三个月定开理财计

划 1 号取消 2024/8/1 至 2024/8/7 的申购开放期。

以上产品暂停申购期间，持仓客户仍可正常办理赎回，赎回规则未发生变化，

与产品说明书保持一致。

由此给您带来的不便，敬请谅解。如有疑问，详询 95343。

　   特此公告。

　　浙江民泰商业银行股份有限公司

　　2024 年 7 月 8 日